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PRODUCT SPECIFICATIE SHEET

Legbord 1335x875x15mm - voor artikel 48279

SKU 45263

Metalen legbord met afmetingen 1335x875x15mm. Bruikbaar voor
artikel 48279. Maximale draagvermogen is 150 kilogram.

TECHNISCHE DATA

Material

Status

Buitenafmeting lengte
Buitenafmeting breedte
Buitenafmeting hoogte
Draagvermogen

Product

Type

PRODUCTOMSCHRIVING

Metaal
Nieuw
1335
875

15
150
nieuw

Accessoires

Metalen legbord 1335x875mm

Metalen legbord met afmetingen 1335x875x15mm, dit artikel kan

gebruikt worden als legbord bij artikel 48279. Het draagvermogen is 150

kilogram.

Link om deze pagina te bezoeken:

https://nl.rotom.be/legbord-1335x875x15mm-voor-artikel-48279-45263
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